
Na kraji se koná
seminář k možnosti
čerpat evropské dotace
na snížení energetické
náročnosti v bytových
domech

13. 06. 2016 09:34

Eurocentrum Liberec a Centrum pro regionální rozvoj pořádají seminář „Dotační příležitosti
k aktuálním výzvám IROP. Představena bude aktuální výzva č. 16: Energetické úspory
v bytových domech. Seminář se uskuteční v pátek 24. června v zastupitelském sále Krajského
úřadu Libereckého kraje od 9:00 hodin. Pro zájemce je zdarma, do 21. června je však nutné
potvrdit účast.

Program:

08:30 – 09:00  Prezence účastníků    

09:00 – 09:15  Úvodní slovo zástupce Eurocentra Liberec

09:15 – 09:45  Představení Integrovaného regionálního operačního programu, rolí Řídicího orgánu IROP a
Centra pro regionální rozvoj České republiky, systému hodnocení projektů

09: 45 – 10:00 Coffee break

10:00 – 11:15  16. výzva IROP  „Energetické úspory v bytových domech”: parametry výzvy, podporované
aktivity, způsobilé výdaje, povinné přílohy žádosti, kritéria hodnocení, nejčastější pochybení a praktické
rady při psaní žádosti

11:15 – 12:00  Diskuze a osobní konzultace

Pozn.:  Účastníkům je doporučeno prostudovat si a mít s sebou na seminář následující dokumenty: Text
Výzvy č.16 a Specifická pravidla pro žadatele a příjemce k Výzvě č.16, ke stažení
zde: http://strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva-c-16-Energeticke-uspory-v-bytovych-
domech.

Další informace jsou zveřejněné v přílohách.

http://strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva-c-16-Energeticke-uspory-v-bytovych-domech
http://strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva-c-16-Energeticke-uspory-v-bytovych-domech

